Ut vero sui conatus in obeundis episcopalibus muniis 
clementissima protectione Nostra secundati faciliorem et 
teliciorem sortirentur effectum, pro speciali Caesareo-Regia 
Nostra protectione, pro se suisque, ut et fidelibus nostris 
Michaele Payi et Stephano Racz, demisse institit, veluti 
ejusdem episcopatus bonorum ac proventuum oeconomis, 
per Nos ad id specialiter deputatis et declaratis. Cujus 
supplicatione et instantia benigne exaudita et faventer 
admissa, eundem venerabilem Atlianasium in persona cum 
aliis praeattactis tam sibi adscitis quam cohaerentibus, 
iu specialem protectionem Nostram clementer assumere non 
dubitavimus, dando insuper et concedendo eidem facul-
tatem, ut ubique locorum in chara Nobis Transilvaniae 
provincia et partibus Hungariae eidem annexis hac pro-

2 0 * 
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tectione iiostra Caesareo - Regia frui, sub eadexn libere ire 
ac redire morarique, ecclesias visitare, ibidem defectus 
corrigere aliaque episcopalia munia , ad instar aliorum 
episcoporum obire possit ac valeat: prout assumimus et 
recipimus, damus et concedimus per praesentes, clemen-
tissime Yobis mandantes, universis praescriptis et singulis, 
ut eundem venerabilem Athanasium sibique adscitos ad-
hibito etiam tkeologo per fidelem Nostrum Nobis sincere 
ac intime dilectum Rmum. in Christo Patrem ac Dnum. 
Leopoldum, Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinalem e S .R.J . 
comitibus Kollonics, Archiepiscopum Strigoniensem ac suc-
cessores ejus nunc et in futurum denominando, ut et fideles 
Nostros Michaelem Payi et Stephanum Racz, in personis, 
rebus , bonisque suis praeattactis impedire, turbare aut 
quovis modo damnificare praesumatis vel praesumeutibus 
permittatis; verum ubi necessitas et id exegerit, omnem 
assistentiam et sedulitatem eisdem praebere sub gravi ani-
madversione Nostra haud permittatis; secus non facturis. 
Praesentibus perlectis exhibentibusque restitutis. Datum 
in Civitate nostra Yiennae Austriae die 19. mensis Aprilis, 
anno Domini 1701, regnorum Nostrorum Romani 43, 
Hungarici 46, Bohemiae vero 45. 

Comes S a m u e l K a l n o k i . 

(A. Pr. St.) J o a n n e s F i a t h . 

II . 
Ins t ruc t io theologi Graecorum un i t o rum 

ex mandato imperatoris per Primatem nominandi. 

Priusquam theologus nominaretur, Cardinalis certam quamdam 
agendi normam pro eo statuit, ut in executione Reversalium Athanasii 
•et novi Diplomatis Caesarei ad genuinam Actorum mentem procede-
retur. Ad theologi munus Patrem Neurauter destinaverat Kollonichius, 
•quod is prae caeteris esset omnibus negotiorum Viennae pertractatorum 
rat.ionibus apprime initiatus et simul apud Athanasium in paucis gra-
tiosus. Verum quominus id statim fleret, impedimento erat Patris 
officium in Aula Rabutiniana. Hinc voluit Eminentissimus, ut P. Ba-
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ranyi, Athanasio plnrimis officiis conjunctus et ipse, interim, vicaria 
veluti potestate, theologum ageret, donec P. Neurauter dimissionem ab 
offlcio aulico obtinuisset. — Instructionis theologi de mandato Gae-
saris per Primatem nominandi ternum exemplar iaorvnov confici Car-
dinalis jussit: quorum unum semper penes ipsum theologum esse voluit 
cum Reversalibus Athanasii et utroque Diplomate Caesareo; alterum 
Patri Ladislao Sennyei, Praeposito Provinciae Austriae S. J. tradidit 
in Archivo Provinciae custodiendum; tertium ipse sibi retinuit, docu-
mentis propriae stiae Cancellariae ad suos usus inserendum, ubi hodie-
que illaesum invenitur. Exinde et nos integrum instructionis textum 
hnc adscribimus: